
単体
貸 借 対 照 表

　 （平成27年３月31日現在）
科 目 金 額 科 目 金 額
（資産の部） 千円 （負債の部） 千円

流 動 資 産
現 金 及 び 預 金
受 取 手 形
未 収 運 賃
未 収 金
未 収 収 益
預 け 金
分 譲 土 地 建 物
貯 蔵 品
前 渡 金
前 払 費 用
繰 延 税 金 資 産
そ の 他
貸 倒 引 当 金
固 定 資 産
鉄 道 事 業 固 定 資 産
自 動 車 事 業 固 定 資 産
レジャーサービス事業固定資産
不 動 産 事 業 固 定 資 産
介 護 事 業 固 定 資 産
スポーツクラブ事業固定資産
その他の事業固定資産
各 事 業 関 連 固 定 資 産
建 設 仮 勘 定
投 資 そ の 他 の 資 産
投 資 有 価 証 券
関 係 会 社 株 式
出 資 金
長 期 貸 付 金
長 期 前 払 費 用
繰 延 税 金 資 産
差 入 保 証 金
そ の 他
貸 倒 引 当 金

14,456,844
962,062

980
273,224
1,509,019
315,560
727,000
9,063,028
198,225
44,768
172,414
737,574
453,987
△1,000

57,768,511
3,984,284
3,635,036
9,700,062
27,196,253
2,024,580
899,144
181,514
1,285,443

9,881
8,852,308
1,440,999
2,547,146

1,060
215,634
274,856
2,244,349
1,511,805
616,623
△165

流 動 負 債
短 期 借 入 金
未 払 金
未 払 費 用
未 払 法 人 税 等
預 り 金
前 受 運 賃
前 受 金
前 受 収 益
関係会社投資損失引当金
そ の 他
固 定 負 債
長 期 借 入 金
退 職 給 付 引 当 金
役 員 退 職 慰 労 引 当 金
資 産 除 去 債 務
預 り 敷 金
そ の 他

28,903,539
16,726,444
3,681,817
395,906
400,076
5,115,814
808,306
699,112
417,035
60,330
598,694

22,426,327
14,581,336
5,120,206
148,900
309,475
1,476,717
789,692

負 債 合 計 51,329,866
（純資産の部）

株 主 資 本
資 本 金
資 本 剰 余 金
資 本 準 備 金
利 益 剰 余 金
利 益 準 備 金
そ の 他 利 益 剰 余 金
別 途 積 立 金
繰 越 利 益 剰 余 金

自 己 株 式
評 価 ・ 換 算 差 額 等
その他有価証券評価差額金

20,402,136
3,800,000
635,472
635,472

16,021,878
831,000

15,190,878
14,200,000
990,878
△55,214
493,352
493,352

純 資 産 合 計 20,895,488
資 産 合 計 72,225,355 負 債 ・ 純 資 産 合 計 72,225,355

（注）記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。
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単体
損 益 計 算 書
( 平成26年４月１日から平成27年３月31日まで )

科 目 金 額
鉄 道 事 業 千円 千円
営 業 収 益 1,621,653
営 業 費 1,435,739
営 業 利 益 185,913

自 動 車 事 業
営 業 収 益 9,198,287
営 業 費 9,080,802
営 業 利 益 117,484

レ ジ ャ ー サ ー ビ ス 事 業
営 業 収 益 7,625,444
営 業 費 7,381,198
営 業 利 益 244,246

不 動 産 事 業
営 業 収 益 12,984,718
営 業 費 12,385,333
営 業 利 益 599,385

そ の 他 の 事 業
営 業 収 益 5,598,881
営 業 費 4,946,970
営 業 利 益 651,910
全 事 業 営 業 利 益 1,798,939

営 業 外 収 益
受 取 利 息 及 び 配 当 金 610,134
そ の 他 148,517 758,652

営 業 外 費 用
支 払 利 息 194,552
そ の 他 35,756 230,308
経 常 利 益 2,327,283

特 別 利 益
国 庫 補 助 金 等 450,204
抱 合 せ 株 式 消 滅 差 益 247,020
そ の 他 3,721 700,946

特 別 損 失
固 定 資 産 除 却 損 68,764
固 定 資 産 圧 縮 損 114,053
減 損 損 失 1,662,983
関 係 会 社 投 資 損 失 引 当 金 繰 入 額 60,330
そ の 他 11,539 1,917,671
税 引 前 当 期 純 利 益 1,110,557
法 人 税、 住 民 税 及 び 事 業 税 656,000
法 人 税 等 調 整 額 △63,156 592,843
当 期 純 利 益 517,714

（注）記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。
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